
Na temelju članka 87. stavka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 45. stavka 1. točke 10. 

Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 12/22), gradonačelnik Grada Vodica,dana1. lipnja 

2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o iznosu naknade za rad mentora koji prati rad vježbenika 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za rad mentora koji prate rad vježbenika u upravnim 

tijelima Grada Vodica, osposobljavaju ih za obavljanje poslova praktičnim radom i učenjem po utvrđenom 

programu, daju im potrebne upute i smjernice za rad, te im, po potrebi, pomažu u pripremi državnogispita.  

 

Članak 2. 

Utvrđuje se naknada za rad mentora iz članka 1. ove Odluke u iznosu50,00 eura /376,73 kuna (fiksni 

tečaj konverzije 7,53450)i isplaćuje se mjesečno, prilikom obračuna plaće za vrijeme trajanja vježbeničkog 

staža.  

 

Članak 3. 

U slučaju promjene mentora tijekom razdoblja vježbeničkog staža, naknada za rad mentora isplaćivati 

će se mentorima sukladno vremenu obavljanja mentorstva.  

 

Članak 4. 

Rješenje o imenovanju mentora i ostvarivanju prava na naknadu iz članka 2. ove Odluke donosi 

pročelnik upravnog tijela iz reda službenika istog upravnog odjela koji ima najmanje istu stručnu spremu kao 

vježbenik. 

 

Članka 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 120-02/23-01/02 

URBROJ: 2182-4-03/13-23-1 

Vodice, 1. lipnja 2023. godine 

 

GRADONAČELNIK 
Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


